令和 6年 4月

各 位

群馬県立がんセンター

地域医療連携室

「群馬県立がんセンター消化器内科勉強会」の開催について

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当センターの地域医療連携事業に格段の御高配を賜り、誠にありがとうございます。

   さて、当センターでは下記要領にて地域医療連携を深めることを目的とした勉強会を開催

致します。ご多用とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

日 時 令和 6年 5月 30日（木） 午後 7時～8時

テ ー マ 『胃癌に対する内科的治療』

座 長 群馬県立がんセンター 消化器内科・部長 保坂 尚志

講 師 「内視鏡治療」

群馬県立がんセンター 消化器内科・医長 木村 浩一郎

「抗がん剤治療・緩和ケア」

群馬県立がんセンター 消化器内科・部長 保坂 尚志

対 象 医師・看護師・薬剤師・医療系技師・相談員他

開催方法 「Zoom」によるオンライン開催

参加申込 メールにてお申し込みください。

件名に「5/30群馬県立がんセンター消化器内科勉強会」、本文に「氏名」「職種」

「所属医療機関（施設）名」を明記のうえ、参加希望の旨送信してください。

受付完了後に参加手順を返信いたします。

※参加には Zoomアプリのインストールと事前登録が必要になります。

申込 E-mailアドレス ： y-kido@gunma-cc.jp

申込期限 令和 6年 5月 23日（木）

【お問い合わせ】群馬県立がんセンター地域医療連携室  廣町・木戸

TEL：0276‐38‐0771（代表） FAX：0276‐60‐0615（直通）

〈参加申込 QR コード〉

mailto:k-hiromachi@gunma-cc.jp